

# FAKTÚRA

Číslo: **3202670611**

<b>Dodávateľ</b>		<b>Odberateľ</b>	
IČO: 44303050      IČ DPH: SK2022660453 DIČ: 2022660453  <b>MOREAU AGRI JUH, s.r.o.</b> SNP 42/59 937 01    Želiezovce		IČO: 36553069      IČ DPH: SK2020150000 DIČ: Zmluva (objednávka): 1386  <b>Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, spol. s r.o.</b> <b>Hlavná 561</b> <b>951 78 Koliňany</b>	
prev: Banka : 1100    TATRA BANKA Číslo účtu : 2928826212 IBAN : Swift code :		prev: Dňa: 14. 6. 2011 Číslo: 1103    Prílohy: Vybrané:	
Konštantný symbol : 0308 Variabilný symbol : 3202670611 Špecifický symbol : Tel. : 036/7713064      Fax: 036/7713064		Tel. : Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	
Dátum vyhotovenia : 21.06.2011 Deň vzniku daň. pov. : 17.06.2011 Dátum splatnosti : 05.07.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 17.06.2011		2011 0958	

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra. Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22891/N

Fakturuje Vám

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Filter motorový 476954	1,000	ks	7,99	7,99	20%	1,60
2. Filter vzduchový - vložka Manitou 563415	1,000	ks	22,50	22,50	20%	4,50
3. Filter vzduchový	1,000	ks	28,02	28,02	20%	5,60
4. Filter palivový Manitou 605013	1,000	ks	17,06	17,06	20%	3,41
5. Filter prevodový 561749	1,000	ks	34,10	34,10	20%	6,82
6. Filter hydraulický Manitou 563482 SYS.LS	1,000	ks	51,84	51,84	20%	10,37
7. Filter hydraulickej nádrže Manitou 62415	1,000	ks	25,90	25,90	20%	5,18
8. Filter kabínový Manitou 225052	1,000	ks	22,70	22,70	20%	4,54
9. Olej Rimula R4 L 15W-40	12,000	l	2,60	31,20	20%	6,24
10. Olej diferenciál 582391	18,000	l	4,35	78,30	20%	15,66
11. Olej Spirax S2 ATF AX	16,000	L	3,88	62,08	20%	12,42
12. Olej Spirax S2 A 85W-140	6,000	L	3,25	19,50	20%	3,90
13. Olej Tellus S2 V 46	100,000	L	2,16	216,00	20%	43,20
14. Krúžok Manitou	1,000	ks	1,98	1,98	20%	0,40
15. Počítadlo motohodin	1,000	ks	99,14	99,14	20%	19,83
16. Kabeláž	1,000	ks	22,76	22,76	20%	4,55
17. Rýchlospojka Manitou samec	2,000	KS	8,86	17,72	20%	3,54
18. Rýchlospojka Manitou samica	2,000	KS	25,55	51,10	20%	10,22
19. Rýchlospojka Manitou samica	2,000	KS	25,55	51,10	20%	10,22
20. Práca servisného technika	6,000	hod	17,00	102,00	20%	20,40
21. Kilometrovne	182,000	km	0,50	91,00	20%	18,20
Celková cena spolu bez DPH :				1053,99 EUR		
Rozpis DPH :				1053,99	20%	210,80
DPH spolu :						210,80EUR
Celková fakturovaná suma :						<b>1 264,79 EUR</b>